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Bjørgo - ~%~fr 
en forsker? 

Bjørgo tar fullstendig fell hvis han tror 
det bare er noen ekstremister som me
ner at vår Innvandringspolitikk har 
vært for liberal. Det er en meget almin
nelig oppfatning at vi har fått altfor 
mange utlendinger til Norge Iløpet av 
de siste 20 år, og det er mange som me
ner at dette vil ha uhyggelige følger for 
vårt land. Men svært mange velger å 
nøye seg med å knytte nevene I bukse
lommen, fordi man Ikke ønsker å bli 
utskjelt sOm nasjonalister og rasister. 

Flere av de såkalte forskerne som 
har engasjert seg I denne debatten, har 
forsØkt å sette likhetstegn mellom 
motstand mot Innvandring ognasjo
nalisme, rasisme og nazisme. Noe som 
har gledet meg under mitt arbeid med 
å advare mot konsekvensene av å mot
ta mennesker fra andre kulturer, raser 
og religioner I Norge, har vært at både 
folk som var aktive I kampen mot den 
tyske okkupasjonen av Norge og man
ge av dem som stllte seg på den andre 
siden - noen som trodde TYskland ville 
vinne krigen og mange som ville kjem
pe mot kommunlsmen:- har samlet 
seg I arbeidet for å bevare Norge for 
nordmenn, noe som var et av Ny
gaardsvolds slagord under krigen. 

Jeg er Ikke så fremmed for BjØrgos 
ord «rødenazlster-. Jeg synes dette 
passer godt både på Blitz som hyler 
«raslste!: og nazister skal hakkes til 
medlster-, og på AUF og Trond Giske 
som med statsstøtte sender sjIkane
brev og trakasserer folk som opptrer 
aktivt for å stanse Innvandringen til 
Norge. 

Av Erik Gjems-Onstad, Asker 
Aftenposten har 8.6. en kronikk om 
«Ekstremnasjonalisme I Skandinavia». 
Kronikken er skrevet av Tore Bjørgo, 
som er ansatt I Norsk utenrikspolitisk 
Institutt, og omtales som forsker. 

Etter lesing av denne artikkelen og 
annet som Tore BjØrgo har prestert I 
samme retning, er det Ikke vanskelig å 
forstå at tittelen forsker er fri for en
hver I Norge og Ikke krever faglig bak
grunn eller etisk grunnlag. Alle som 
advarer mot konsekvensene av dagens 
Innvandringspolitikk, fremstilles som 
«fremmedfiendtlige., «nasjonalister- . 
og gjeme også «rasister-. Det skuffer 
meg at Aftenposten aksepterer et slikt 
saklighetsnivå. 

Jeg har gjennom årene forsøkt å hol
de meg til en saklig argumentasjon. 
Men når jeg stadig blir omtalt med sli
ke nedverdigende karakteristikker, er 
det vanskelig å opprettholde en nøk
terntone. 

BjØrgo forsøker å fremstille dem som 
går aktivt ut mot dagens Innvand
ringspolitikk, som ekstremister. Men 
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